Республик8 Бурятlля

Северо  Байкальский район

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение детский сад < < Светлячок> >

fIриказ J\Ъ 4З

от 01.11.2019г

< <  О зачислении детей > >

На основании заявления родителей ( законньD( представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в МБЩОУ детский сад (( Светлячоtс с 01.1 1.2019г сдедуюших детей:
Мельника Игоря Владимировича 22.1| .2а14гр в разновозрастную группу. flоговор Nq 107З

от01.1i.2019г

ý 09

и.о. А.в

ъs